1.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018 № 191

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав Городского

координационного Совета по поддержке и развитию

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 13.10.2017 № 1125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Городского координационного Совета

по поддержке и развитию предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.10.2017 № 1125 (в редакции

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»    Кировской    области   от  31.10.2017   №   1259),   заменив     слова

consultantplus://offline/ref=E2BE1FA3C03A174C706F3DAA10AEA6F056D2F5403439CF3FBE943CFE4131F2F647CC735F21FBF268C3EFD0D759QEF

«КАСЬЯНОВ

Антон Андреевич

директор ООО "Фрешбитс.ру" (по

согласованию)

МОХОВ

Владислав Геннадьевич

заместитель директора по коммерческой

деятельности ОАО "КЧУС" (по согласованию)»

словами

«КАСЬЯНОВ

Антон Андреевич

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

МОХОВ

Владислав Геннадьевич

заместитель председателя Кирово-Чепецкой

городской Думы (по согласованию)».

2. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Скрябину Я.Д.

4. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв